中国茧丝绸交易市场会员建议调查表

各会员：

市场拟于年内召开会员大会，为更多更好地为会员服务，现将会员关心的问题广泛征求意见，以便为市场修订交易规则及出台活跃市场交易的配套措施时提供依据，经征求意见后修订规则的有关交收条款对现有已成交的合同不产生影响，在市场未成交月份的合约及新增的各月合约开始执行。
以下意见您同意请在□内打√，如有其它意见请详细说明。

1、您认为目前影响市场交易的主要原因是什么？

□  保证金    □  会员费    □  交收物货证不符    □  交易规则

□  服务    □  其它：
2、您认为收取会员费多少合适？

□  20000元    □10000元    □  免收会员费并适当提高交易手续费
3、您认为交收干茧解舒丝长最低要求多少合适？

□  现行标准：400米    □  380米    □360米    □  350米

□  其它：

4、您认为交收干茧解舒丝长中心值多少合适？

□  现行标准：550米    □   500米    □  其它：

5、您认为交收干茧解舒率最低要求多少合适？

□  现行标准：47%    □  45%    □  50%

6、您认为交收干茧下脚茧补贴比例多少合适？

□  现行标准：50%    □  55%    □  60%

7、您认为交收B类生丝最低等级多少合适？

□  现行标准：2A级    □  2A级、无批注    □3A级    □3A级、无批注

8、您是否同意交收B类生丝回潮率低于9%以下不能交收？

□  同意    □  不同意

□  其它意见：

9、您认为交收B类生丝等级升贴水多少合适？

□  现行标准：2A贴水3000元/吨，4A升水2000元/吨，5A、6A升水3000元/吨

□  2A贴水4000元/吨，4A升水2000元/吨，5A、6A升水3000元/吨

□  2A贴水5000元/吨，4A升水2000元/吨，5A、6A升水3000元/吨

□  2A贴水4000元/吨，4A升水3000元/吨，5A、6A升水4000元/吨

□  2A贴水5000元/吨，4A升水3000元/吨，5A、6A升水4000元/吨

10、您是否同意B类生丝交收后买方可以申请复检？

买方对交收的生丝公量及品级有异议，须在交收后五个工作日内申请复检，过期不予受理。封签脱落、标示不清、包装受潮破损或包数少于7包的丝批也不予受理。生丝复检仅限一次，复检样丝及费用由买方承担，复检机构由本市场指定。复检方法按《生丝试验方法》规定实施。

□  同意    □  不同意

□  其它意见：

11、您是否同意按以下办法处理复检质量问题？

①复检结果与原检验结果相比未超过一个等级，公量误差不超过9公斤（含复检样丝），维持原检结果。

②复检结果与原检验结果相比降二个或二个以上等级时，买方有权要求卖方换货（已开拆的非整批的生丝不能换货）或经济赔偿。

买方若选择换货的，卖方须在接到市场换货通知后五个工作日内重新组织生丝入库，更换的生丝必须通过本市场报检并在本市场指定的生丝检验室进行外观检验和抽样。买卖双方交收货款按更换后的生丝公量及品级重新进行结算，多退少补，换货所需费用全部由卖方承担；卖方超过五个工作日仍未完成换货的，则按10000元/吨赔付买方经济损失，复检等级降二个或二个以上且未达到2A级的，则按15000元/吨赔付买方经济损失。

买方若选择经济赔偿的，卖方按8000元/吨赔付买方。

③复检结果与原检验结果相比不论等级是否在规定允差范围内，如公量少于9公斤（含复检样丝33绞约6公斤）以上的，按当月交收结算价计算短缺公量的货款由卖方赔付买方。

□  同意    □  不同意

□  其它意见：

12、是否同意公检生丝纳入市场交收范围？

生丝公检须由市场报检，由市场指定检验机构（山东省纤维检验局、湖州市纤维检验所）在市场指定仓库抽样，市场给买卖双方各补贴200元/批。
□ 同意且不须征得买方同意   □ 同意但必须征得买方同意   □ 不同意
□  其它意见：

13、您认为目前市场窗口部门的服务态度如何？

　　□  很好    □  较好   □ 一般

　　改进意见或建议：

14、您认为对目前每个会员给予两个免费账号，对其他行业用户收取660元的茧丝行情分析系统年费合适吗？

□ 仍然收取    □  免收
15、您认为市场网站对客户服务按照价格行情、市场服务、行业信息、贸易延伸服务的主体思路拓展合适吗？还有那些需要继续改进？

16、您对目前市场开展的物流、融资等配套服务措施是否了解？您认为市场还需在哪些方面加强服务？
征求建议单位：                                 会员号：
以上征求建议请各会员于2012年9月25日前递交市场发展部，谢谢！
联系人：陈锦明、冯健；电话：057382111404；传真：057382111407
                           中国茧丝绸交易市场
                          2012年9月18